様式第１号（第８条関係）
                                              年    月    日

  豊 田 市 ⾧  様
申 請 者  住 所

（ 保 護 者 ）
氏 名

生 年 月 日        年    月    日
            電 話 番 号  （     ）    －

豊田市フリースクール等利用支援補助金交付申請書

豊田市フリースクール等利用支援補助金の交付を受けたいので、豊田市フリースクー
ル等利用支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１ 申請内容

（フリガナ ）

児童生徒氏 名

学 校・ 学 年 豊田市立       学校     年   組

利用施設名

施設の所在 地

利用開始日    年  月  日から（週  日）

補助対象経 費 利用料        円／月
※ 入会 金 等 の 入 所費 、 施 設 の 維持 管 理 費 、 食費 及 び 交 通 費等 の 付 随 的 経費 は 除 く 。

補助対象 者区分 □ 生活保護の受給者    □ 就学援助の受給者

２ 補助金申請の同意・誓約事項
内 容 同意・誓約欄

豊田市税を滞納していません。 □

本補助金の交付事務に必要な内容に関し、住民基本台帳の
閲覧及び市税の収納状況を確認することに同意します。 □

生活保護および就学援助の受給状況を確認するために、関
係機関（豊田市のみ）への照会を行うとともに、豊田市教
育委員会および在籍学校⾧がフリースクール等での児童生
徒の様子等、必要な情報を共有することに同意します。

□

別の団体等から対象経費の補助を受けていません。 □

３ 添付書類
□補助対象経費の金額が確認できる書類
□その他市⾧が必要と認める書類

様式第４号（第１０条関係）
                                              年    月    日

  豊田 市⾧ 様

申請者  住 所
（保護 者）

氏名
            電 話番号 （    ）    －

豊田市フリースクール等利用支援補助金変更承認申請書

     年  月  日付け豊教学発第    号で補助金の交付決定を受
けた豊田市フリースクール等利用支援補助金について、下記のとおり変更したい
ので、豊田市フリースクール等利用支援補助金交付要綱第１０条の規定により、
承認されたく申請します。

記

児 童 生 徒 氏 名

変 更 内 容

変 更 を 必 要 と す る 理 由

様式第６号（第１２条関係）
                                              年    月    日

  豊 田 市 ⾧  様
申 請 者  住 所

（ 保 護 者 ）
氏 名

            電 話 番 号  （     ）    －

豊田市フリースクール等利用支援補助金実績報告書

     年  月  日付け豊教学発第    号で補助金の交付決定を受けた豊
田市フリースクール等利用支援補助金について、豊田市フリースクール等利用支援補
助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１ 利用状況

児童生徒氏名

利用施設名

補助対象経費

※１月当たりの
補助金の額

（       ）円

（   ）月分 （            ）円

（   ）月分 （            ）円

（   ）月分 （            ）円

（   ）月分 （            ）円

2 添付書類

□申請者が支払った補助対象経費の金額が確認できる書類
□その他市⾧が必要と認める書類